
RADA POWIATU                                         

TARNOBRZESKIEGO     

    

 

 

UCHWAŁA  NR XII/96/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia  28 listopada  2019 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od                                     

osób fizycznych. 

 
 

                   Na podstawie art. 6 ust.1, art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) art. 12 pkt 8 lit a ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511 ze zm.),  

Rada Powiatu  Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

                         

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Tarnobrzeski darowizny nieruchomości  

od Panów Damian Jaskot i Grzegorz Jaskot położonej w miejscowości Chmielów, gmina Nowa 

Dęba, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2624/9 o powierzchni 0,0109 ha, z 

przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego ul. Kolejowej w Chmielowie. 

 

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


